MNPOTOKO.JI

3aceaHuUs JKIOPH HIKOJILHOTO 3TANa BCEPOCCHIICKOI 0JTMMIHA/BI LIKOJILHUKOB
10 o0uecTBo3HaHu0 B 2025/26 yuebHOM roay

Mecro nposeznenus: MyHuuunansHoe OropKeTHOE 001eobpazoBarensHoe yupexaenue «Cpennsis oomeobpasosarensHas mkona Nel8 umenu I'epost Coserckoro Coro3a Dnyapaa Jimurpuesuya [Totanosa» r.Muuypuncka Tam6oBckoit o6nacti

Jlara nposenenus: 03.10.2025
Kommnuectso yuactrukos: Beero - 30: 7 kiace - 0, 8 xinace -5, 9 kaace -7, 10 kaace -2 , 11 kaace - 16.

Ha 3acejanuu npuCcyTCTBOBAIH 5 YIICHOB JKIOPH.

Ipencenarens xropu: bobxosa Enena Bukroposna

Cexperaps xiopu: Mactua Muxann CepreeBud

Unens! xtopu: Mopo3osa Oxcana MojecrosHa, I'ypeesa Enena Anexcannposna, Camconosa FOmus CranuciaBoBHa
TloBecTka aus:

1. TloaiBeieHne UTOTOB MPOBEIECHUS IKOJIBLHOTO 3TaNa BCEPOCCUIHCKON OIMMITHA/IbI HIKOJBHUKOB 110 001IEeCTBO3HAHMIO.

2. Onpezienenue noGeauTeNeH U IPU3EPOB IKOIBHOTO 3T BCEPOCCHICKOH OTMMINA/IbI IIKOILHUKOB 110 00111eCTBO3HAHUIO.

Caymanu:
IIpencenarens xiopH, KOTOPHIi(ast) TO3HAKOMII(a) C PEHTHHIOM y4aCTHHKOB IIKOJIBHOTO JTara BCEPOCCHHCKOH OJIMMIMAIb! IIKOIBHUKOB 110 061IeCTBO3HAHHUIO.

Tlo uroraM BBIIIOJIHEHHS 3a/IaHHil OJIMMITHA/BI B COOTBETCTBUH C OaJUIbHBIM PEUTHHIOM JKIOPH MPE/IOKEHO MIPU3HAT:
1. Konmuecto nobenurerneii: Beero - 3: 7 kiace -0 , 8 kinace - 1, 9 xuace -1, 10 kiaace - 0, 11 kaace -1.

2. KonmmaectBo npusepos: Beero - 8: 7 kaace - 0, 8 kmace - 2, 9 kace - 3, 10 kace - 1, 11 kiaace -2 .

B XO0JI€ IIPOBEACHHUA HIKOJIbHOTO dTalla OJIMMITHA/IbL ObLI0 yrajieHo 0 Y4YaCTHHKOB, paCCMOTPEHO 0 aHCHHHHHﬁ, U3 HUX: YIOBJIETBOPEHO 0, OTKJIOHEHO 0.

IIporoaocosanu: «3A» - 5 , «[IPOTHB» - ner , «BO3JEPXAJIUCDH» - Her .

IlocranoBHIN:

l.HpeJ:[noanL OpraHu3aTopy WKOJBHOT'O 3Tarna peﬁTHHl’OBy}O Ta6HI/lHy PE3yJIbTaTOB YYaCTHUKOB IIKOJIBHOI'O 3Tana BCepOCCHﬁCKOﬁ OJIMMIIAA/1bI IKOJBHUKOB 10 oﬁmecnzosﬂaﬂmo JUJISL YTBEPIKACHUS.

ot «03» okTs0ps 2025 1.

CnHcoK y4aCTHHKOB, noGeauTesieil H NPH3ePOB IKOJILHOI0 3TaNa BCePOCCHIICKOI 0JMMNHA/IbI INKOJILHUKOB B 2025/26 y4e0HOM roJy 1o o001ecTBO3HAHHIO
MyHuuunansHoe 6r0pKeTHOE 00meobpasoBarenbHOe yupexaenue «Cpennss obmeodpasoBatenbHast mkona Nel8 umenu 'epost Coerckoro Coro3a Onyapna JImurpuesuya [loranosa» r.Muuypuncka Tam6oBckoii obacti
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MyHHIHTATIEHOE GIo/IKETHOE 061Ico0pasoBaTe/bHOC
o yupeskaenne «Cpetusis 061eodpasoBaTenbHast _
Poccniickas Bobrosa Enena
1 r. MiaypHHCK 00807 3Bepesa Acst AnekceeBHa x 09.01.2011. ikosnia Nel8 mmenn Ceposi Coserckoro Corosa 8 4 112 | 6 0 2 3 6 3 36 50 72,0% 36 noGeauTes
Denepars BuxroposHa
Onyapna Jimurpuesuua IMoranosay r.MudyprHcka
TamGoBckoi obacTu
MyHHIHIATbHOE Gro/bkeTHOE 061eobpasoBaTesbHOe
Poccuiickas yip «Cpetnn Tt Bobkosa Enena
2 r. MHypHHCK 00811 3uMHH Mapk Banepbenny M 04.01.2012 uikosnia Nel8 mmenn eposi Coserckoro Corosa 8 3 (10 7 3 1 3 6 1 34 50 68,0% 34 npusep
Denepanus Buxroposna
Onyapaa Jimurpuepuua IMoranoBay r.MudyprHcKa
TamGosckoit oGnacTi
MyHHIHNATbHOE Gro/UkeTHOE 061cobpasoBaTesbHOC
Poccuiickas yip «Cpetnn Tt Bobkosa Enena
3 r. MuuypuHck 00809 Endumosa Mapus SIpocnaBoeHa xK 28.08.2011. Su— mkona Nel8 umenn T'epost Coserckoro Coroza 8 2 110| 6 1 1 1 4 0 25 50 50,0% 25 npusep Bukroposia
AP Onyapaa Jimurpuepuua IMortanoBay r.MudyprHcka P
TamGosckoit oGnacTi
MyHHIHNATBHOE Gro/uKeTHOE 061cobpasoBaTesbHOe
Poccniickas yip «Cpetnn Tt Bobkosa Enena
4 r. MuuypuHck 00810 Jletsirun Margeii PycnanoBuy M 15.11.2010 Deepamis mkona Nel8 umenn T'epost Coserckoro Coroza 8 3 4 5 2 3 2 5 0 24 50 48,0% 24 YYACTHHK Bukroposia
P! Onyapaa Jimurpuesuua ITotanoBay r.MudyprHcka P!
TamboBckoii o6nacTu




—

. Muuypunck

00808

Makaposa

Tonmmua

HUropesna

06.02.2011

Poccniickas
Desepanms

M JbHOE GIO/DKETHOE Pa3oBaTENLHOE
yupexzenne «Cpenss obuieobpasoBaTebHas
mkona Nel8 umenn I'epost Coserckoro Corosa

Onyapna JImurpuesnua [Totanosa» r.Muuypuncka

TamGoBcKoii oGnacT

15

50

30,0%

15

YYaCTHHK

Bobrosa Enena
BukropoBHa

—

. Muuypunck

00904

Uusunes

Bnanucnasosna

16.03.2010

Poccniickas
Denepanms

M JbHOE GIO/DKETHOE pa3oBaTENLHOE
yupexzenne «Cpensis obuieobpasoBaTebHas
mkona Nel8 umenn I'epost Coserckoro Corosa

Onyapna JImurpuesnua [otanosa» r.MuuypuHcka

TamGoBcKoii oGnacT

44

75

58,7%

44

noGeauTens

Bobrosa Enena
BukropoBHa

-

. Muuypunck

00903

Cepreesa

Enunzasera

Cepreessa

xK

28.12.2010

Poccniickas
Deneparis

M JIbHOE GIOJIKETHOS pa3oBaTeIbHOE
yupexzenne «Cpejnsis obuieobpasoBaTebHas
mkona Nel8 umenn I'epost Coserckoro Corosa

Onyapna JImurpuesnua [otanosa» r.MuuypHHcka

TamGoBcKoii oGnacT

31

75

41,3%

31

npusep

BoGrosa Enena
BukroposHa

-

. Muuypunck

00901

Topotukos

Usan

AuexceeBuy

13.05.2010

Poccniickas
Deneparis

M JIbHOE GIOJIKETHOS pa3oBaTeIbHOE
yupexzenne «Cpejnsis obuieobpasoBaTebHas
mkona Nel8 umenn I'epost Coserckoro Corosa

Onyapna JImurpuesnua [otanosa» r.MuuypuHcka

TamGoBcKoii oGnacT

26

75

34,7%

26

npu3ep

BoGrosa Enena
BukroposHa

. MuuyprHCK

00946

aukux

Poman

Teopruesuy

27.05.2011

Poccniickas
Deneparus

M JIbHOE GIOJIKETHOE pa3oBaTeIbHOE
yupexzenne «Cpejusis obuieobpasoBaTebHas
wkosa Nel8 umenn T'epost Coserckoro Coroza

Dnyapna murpuesuya Ioranosay r.MuuypuHcka

TamGosckoit obacTu

26

75

34,7%

26

npu3ep

Camconosa l0ms
CranucnaBoBHa

10

. MudyprHCK

00912

Enuceesa

Mapust

AnzpeeBHa

12.01.2010

Poccniickas
Deneparus

M IbHOE OI0JUKETHOE p
yupexzenne «Cpejusis obuieobpasoBaTebHas
wkosa Nel8 umenn T'epost Coserckoro Coroza

Onyapna murpuesuya Ioranosay r.MuuypuHcka
TamGosckoit obacTu

30BaTEILHOC

25

75

33,3%

25

YHaCTHHK

BoGrosa Enena
BukroposHa

11

. MudypHHCK

00902

Kappaukuit

SIpocnas

Biaaumuposny

09.12.2010

Poccniickas
Denepars

M IbHOE GI0JUKETHOE p
yupexzenne «Cpejusis obuieobpasoBaTebHas
wkosia Nel8 umenn T'epost Coserckoro Coroza

Onyapna murpuesuya Ioranosay r.MuuypuHcka
TamGosckoit obacTu

30BaTEILHOC

24

75

32,0%

24

YHaCTHHK

BoGrosa Enena
BukroposHa

12

00945

CeocThsHOBa

Buxropust

AHarosibeBHa

24.11.2009

Poccniickas
Denepars

MYHHIHTIATLHOE OI0JKETHOE 001e00pa3oBaTe/bHOE
yupexzenue «Cpejiuss obuicobpasoBatesbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Onyapna Jimurpuesuua IMoranosay r.MudyprHcka
TamGoBckoi obacTu

22

75

29,3%

22

YHaCTHHK

Camconosa IOms
CranncnaBosHa

13

. MuuypuHCK

01005

OskepenbeB

Wsan

AuekceeBuy

19.01.2010

Poccniickas
Denepars

MYHHIHTIATLHOE OI0JUKETHOE 001e00pa3oBaTe/bHOE
yupexzenue «Cpejiass obuicobpasoBatesbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Onyapna Jimurpuesuua IMoranosay r.MudyprHcka
TamGoBckoi obacTu

31

75

41,3%

31

npH3ep

Bobrosa Enena
BukroposHa

14

. MuuypuHCK

01006

TIbsiHBIX

Tlonuna

MuxaitsioBHa

05.06.2010

Poccniickas
Denepanus

MYHHIMTIATLHOE OI0JUKETHOE 001e00pa3oBaTe/bHOE
yupexzenue «Cpejiuss obuicobpasoBatesbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Onyapaa Jimurpuepuua IMoranoBay r.MudyprHcKa
TamGoBckoit obmacTu

14

75

18,7%

14

YHaCTHHK

Bobrosa Enena
Bukroposna

15

. MuuypuHck

01122

Koxkyxos

Jmutpuii

AJeKcaHIpoBHY

M

03.11.2007

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHNATbHOE Gro/UkeTHOE 061cobpasoBaTesbHOC
yup «Cpenuss TeNbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Onyapaa Jimurpuepuua IMortanoBay r.MudyprHcka
TamGosckoit oGnacTi

10

10

10

63

75

84,0%

63

noGeauTens

Bobkosa Enena
Bukroposna

16

. MuuypuHck

01127

Tlonos

Jmutpuii

Ounerosuy

M

03.04.2008

Poccuiickas
Genepanus

MyHHIHIATbHOE Gro/DKeTHOE 061cobpasoBaTesbHOe
yup «Cpenuss TeNbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Dpnyapna Jimurpuesnya [Toranosa» r.MudypuHcka
TamGoBckoit obmactu

10

61

75

81,3%

61

npH3ep

Bobkosa Enena
Bukroposna

17

. Muuypunck

o1117

DuuMoHOBA

Anmna

Koncrantnnopsa

12.01.2008

Poccuiickas
Denepanus

M anbHOE G1ojuKeTHOE 00 GpasoBatesbHOE
yup «Cpennsst TenbHas
mkosa Nel8 umenn I'epost Coerckoro Coroza

Onyapaa Jimurpuesuua ITotanoBay r.MudyprHcka

TamboBckoii o6nacTu

10

50

75

66,7%

50

npusep

BoGkosa Enena
Bukroposna




18

—

. Muuypunck

01120

Byukux

Mapbs

IOpresua

03.09.2008

Poccniickas
Desepanms

M JbHOE GIO/DKETHOE Pa3oBaTENLHOE
yupexzenne «Cpenss obuieobpasoBaTebHas
mkona Nel8 umenn I'epost Coserckoro Corosa

Onyapna JImurpuesnua [Totanosa» r.Muuypuncka

TamGoBcKoii oGnacT

10

49

75

65,3%

49

YYaCTHHK

Bobrosa Enena
BukropoBHa

19

—

. Muuypunck

Ol116

bespemun

Erop

Banumosuy

23.02.2008

Poccniickas
Denepanms

M JbHOE GIO/DKETHOE pa3oBaTENLHOE
yupexzenne «Cpensis obuieobpasoBaTebHas
mkona Nel8 umenn I'epost Coserckoro Corosa

Onyapna JImurpuesnua [otanosa» r.MuuypuHcka

TamGoBcKoii oGnacT

44

75

58,7%

44

YYaCTHHK

Bobrosa Enena
BukropoBHa

20

-

. Muuypunck

O1121

Tankun

Banepuii

AuexceeBuy

16.06.2008

Poccniickas
Deneparis

M JIbHOE GIOJIKETHOS pa3oBaTeIbHOE
yupexzenne «Cpejnsis obuieobpasoBaTebHas
mkona Nel8 umenn I'epost Coserckoro Corosa

Onyapna JImurpuesnua [otanosa» r.MuuypHHcka

TamGoBcKoii oGnacT

43

75

57,3%

43

YHaCTHHK

BoGrosa Enena
BukroposHa

21

-

. Muuypunck

01126

T'ypeesa

Mapus

MakcumoBHa

xK

29.04.2008

Poccniickas
Deneparis

M JIbHOE GIOJIKETHOS pa3oBaTeIbHOE
yupexzenne «Cpejnsis obuieobpasoBaTebHas
mkona Nel8 umenn I'epost Coserckoro Corosa

Onyapna JImurpuesnua [otanosa» r.MuuypuHcka

TamGoBcKoii oGnacT

41

75

54,7%

41

YHaCTHHK

BoGrosa Enena
BukroposHa

22

. MuuyprHCK

Ol115

MaprbiHoB

Wsan

Cepreesuy

25.12.2007

Poccniickas
Deneparus

M JIbHOE GIOJIKETHOE pa3oBaTeIbHOE
yupexzenne «Cpejusis obuieobpasoBaTebHas
wkosa Nel8 umenn T'epost Coserckoro Coroza

Dnyapna murpuesuya Ioranosay r.MuuypuHcka

TamGosckoit obacTu

40

75

53,3%

40

YHaCTHHK

Mopo3sosa Okcana
Monecrosna

23

. MudyprHCK

oll119

Muxuna

Bapsapa

AJiexcaHipoBHa

18.11.2008

Poccniickas
Deneparus

M IbHOE OI0JUKETHOE p
yupexzenne «Cpejusis obuieobpasoBaTebHas
wkosa Nel8 umenn T'epost Coserckoro Coroza

Onyapna murpuesuya Ioranosay r.MuuypuHcka
TamGosckoit obacTu

30BaTEILHOC

40

75

53,3%

40

YHaCTHHK

BoGrosa Enena
BukroposHa

24

. MudypHHCK

O1118

Huxynnna

10mmst

CepreesHa

08.08.2008

Poccniickas
Denepars

M IbHOE GI0JUKETHOE p
yupexzenne «Cpejusis obuieobpasoBaTebHas
wkosia Nel8 umenn T'epost Coserckoro Coroza

Onyapna murpuesuya Ioranosay r.MuuypuHcka
TamGosckoit obacTu

30BaTEILHOC

38

75

50,7%

38

YHaCTHHK

BoGrosa Enena
BukroposHa

25

. MuuypuHCK

O1124

Tpuanen

Hukura

Cepreesuy

07.04.2008

Poccniickas
Denepars

MYHHIHTIATLHOE OI0JKETHOE 001e00pa3oBaTe/bHOE
yupexzenue «Cpejiuss obuicobpasoBatesbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Onyapna Jimurpuesuua IMoranosay r.MudyprHcka
TamGoBckoi obacTu

36

75

48,0%

36

YHaCTHHK

Bobrosa Enena
BukroposHa

26

. MuuypuHCK

Ol1114

Viibi0biuics

Makap

Cepreesuy

22.08.2008

Poccniickas
Denepars

MYHHIHTIATLHOE OI0JUKETHOE 001e00pa3oBaTe/bHOE
yupexzenue «Cpejiass obuicobpasoBatesbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Onyapna Jimurpuesuua IMoranosay r.MudyprHcka
TamGoBckoi obacTu

35

75

46,7%

35

YHaCTHHK

Mopo3sosa Oxcana
Monectosna

27

. MuuypuHCK

O1113

VrbiGpimen

Wmbs

CepreeBua

22.08.2008

Poccniickas
Denepanus

MYHHIMTIATLHOE OI0JUKETHOE 001e00pa3oBaTe/bHOE
yupexzenue «Cpejiuss obuicobpasoBatesbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Onyapaa Jimurpuepuua IMoranoBay r.MudyprHcKa
TamGoBckoit obmacTu

34

75

45,3%

34

YHaCTHHK

Mopo3sosa Oxcana
Monectosna

28

. MuuypuHck

01128

TTucanoB

Jmutpuii

AJeKcaHIpoBHY

M

10.09.2008

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHNATbHOE Gro/UkeTHOE 061cobpasoBaTesbHOC
yup «Cpenuss TeNbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Onyapaa Jimurpuepuua IMortanoBay r.MudyprHcka
TamGosckoit oGnacTi

33

75

44,0%

33

Y4aCTHUK

Bobkosa Enena
Bukroposna

29

. MuuypuHck

01123

Hocos

Tlasen

Baunepbesuy

M

04.12.2008

Poccuiickas
Genepanus

MyHHIHIATbHOE Gro/DKeTHOE 061cobpasoBaTesbHOe
yup «Cpenuss TeNbHas
mikona Nel8 umenu I'eposi Coserckoro Coro3a

Dpnyapna Jimurpuesnya [Toranosa» r.MudypuHcka
TamGoBckoit obmactu

31

75

41,3%

31

Y4aCTHUK

Bobkosa Enena
Bukroposna

30

. Muuypunck

0o1125

THUMOIIKMH

Hsan

ArnekcauapoBuy

M

10.11.2008.

Poccuiickas
Denepanus

M anbHOE G1ojuKeTHOE 00 GpasoBatesbHOE
yup «Cpennsst TenbHas
mkosa Nel8 umenn I'epost Coerckoro Coroza

Onyapaa Jimurpuesuua ITotanoBay r.MudyprHcka

TamboBckoii o6nacTu

31

75

41,3%

31

YYACTHUK

BoGkosa Enena
Bukroposna




Ipencenarens xiopu: bookosa Enena Bukroposna (noodnucs)

Cexkpertaps xropu: Mactun Muxaun CepreeBud (noonucs)



